Mragowo, dnia 14 wrzesnia 2017 r.

Wykonawcy ubiegajacy si¢

o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenic zamoOwienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego (nr S6.261.1.6.2017) dla zadania: ., Przebudowa drogi powiatowe]
nr 1749N Muntowo — Kosewo — Etap [”

Wyjasnienie tresci SIWZ

Powiatowy Zarzad Drég w Mragowie informuje, ze wplynat wniosek o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia
24 stycznia 2004 roku ( Dz. U. z 2015, poz.2164 ze zm.) ponizej podano tres¢ zapytan i
odpowiedzi do Wykonawcy, bez ujawniania zrédta zapytania.

Pytaniec nr_1: W projekcie w km 0+556 wystepuje przepust §r. 500 di. 10,50m.
Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie przepustu nie jest przedmiotem zaméwienia. Jesli
natomiast nalezy wykona¢, prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji zwigzanych z
- wykonaniem przepustu.

Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajacy informuje, ze wW/w przepust zostal wykonany w
poprzednim etapie przebudowy.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie zjazdow z drogi powiatowej nie jest
przedmiotem zamodwienia, poniewaz powierzchnia nawierzchni bitumicznej okreslona w
przedmiarze robot odnosi si¢ tylko do drogi (746,00m — 53,00m) x 5,00m = 3.465,00m2.
Jezeli natomiast nalezy wykonaé zjazdy z drogi powiatowej, prosimy o dodanie do
przedmiaru pozycji zwigzanych z wykonaniem zjazdow..

OdpowiedZ zamawiajacego: Zamawiajacy informuje, ze zjazdy pozostajg gruntowe —
dostosowane do jezdni w ramach uzupeltnienia poboczy.

Pytanie nr 3. W projekcie w km 0+568 wystepuje zjazd z przepustem $r. 400. Prosimy o
potwierdzenia, ze wykonanie zjazdu i przepustu nie jest przedmiotem zamoéwienia.
Jesli natomiast nalezy go wykona¢, prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji zwigzanych z
wykonaniem przepustu i zjazdu.

Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajacy informuje, ze zjazd z przepustem zostal juz
wykonany w poprzednim etapie przebudowy i nie obejmuje tego zamowienia.




Pytanie nr 4. SST D-05.03.05 do wykonania warstw bitumicznych sporzgdzone zostaly w
oparciu o nieobowigzujgce juz normy i wytyczne. Aktualnie w obrocie nie wystepuja
materialy takie jak np. asfalt D50, D70 czy kruszywa o uziarnieniach 2-6,3; 6,3-12,8, a
wlagnie takie nalezy zastosowaé wg SST. W zwigzku z tym niemozliwe jest wyprodukowanie
mieszanki mineralno-asfaltowej o uziarnieniu np. 0-12,8 i opracowanie recepty wg krzywych
uziarnienia zgodnie z SST. Wnosimy o aktualizacj¢ SST do obowigzujacych przepisow.

Odpowiedz zamawiajacego: Zamawiajacy dokonuje aktualizacji SST D-05.03.05.
dotyczgcej wykonania warstw bitumicznych.
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